
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 29. 9. 2014 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 30. září před OÚ od 13.45 do 14.00 

hodin prodávat brambory na uskladnění z Vysočiny 6 Kč/kg, cibuli na uskladnění  

9 Kč/kg, domácí česnek Dukát 119 Kč/kg, jablka 14 Kč/kg, hrušky 16 Kč/kg, 

rajčata, okurky a další ovoce a zeleninu dle aktuální nabídky. 

Dále nabízí olejové svíčky – 10 Kč/ks. 

 

KOŠT SLIVOVICE 2014 – zájemci o účast v této soutěži přineste své „vzorky“ o 

objemu ½ litru na OÚ do pátku 3. října do 13.00 hodin.  

Přijímá se prvních 15 vzorků za odkupní cenu 150,- Kč za půllitr.  

Soutěž bude veřejná, zapojit se může i kdokoliv z občanů a proběhne na VÝSTAVĚ 

OVOCE A ZELENINY v neděli 5. října.  ZO Českého zahrádkářského svazu jí pořádá 

v prostorách OÚ v době od 10.00 do 16.00 hodin – kromě ovoce a zeleniny uvidíte  

i výstavu prací dětí ze základní a mateřské školy a MC Motýlek. Občerstvení bude 

zajištěno, domácí bufet i tombola.  

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce.  

 

Od 2. října a pak každý čtvrtek bude probíhat na malém sále OÚ cvičení rodičů 

s dětmi vždy od 17.15 do 18.00 hodin – věk dětí 2-6 let. Vezměte sebou sportovní 

obuv a oblečení, pro děti nějakého plyšáka. Cena za lekci je 20,- Kč.  

Těší se na vás Táňa s Filípkem. 

 

Obec Přáslavice organizuje výcvikový kurz základní poslušnosti pro psy, který 

povede člen kynologického klubu Velká Bystřice pan Dušan Hulík.  

Kurz bude probíhat vždy ve čtvrtek, zahajovací je teď 2. října v 17.00 hodin v areálu 

fotbalového hřiště.  

 

 


